机架式8路网络信号浪涌保护器
产品名称 机架式8路网络信号浪涌保护器
公司名称 成都市帝豪电子技术有限责任公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:帝豪
型号:DHS-RJ45/8K
产地:成都
公司地址 成都市武侯区蜀汉街8号
联系电话 028-86799386 13540234262
产品详情
详细介绍
■型号说明 DHS-RJ45/24K网络信号浪涌保护器 品牌：帝豪
DHS-RJ45/24K表示可以同时保护24根百兆网线（24路交换机）标准19英寸机架式安装
DHS-RJ45/16K表示可以同时保护16根百兆网线（16路交换机）标准19英寸机架式安装
DHS-RJ45/8K表示可以同时保护8根百兆网线（8路交换机）标准19英寸机架式安装
DHS-RJ45/24KQ表示可以同时保护24根千兆网线（24路交换机）标准19英寸机架式安装
DHS-RJ45/16KQ表示可以同时保护16根千兆网线（16路交换机）标准19英寸机架式安装
DHS-RJ45/8KQ表示可以同时保护8根千兆网线（8路交换机）标准19英寸机架式安装
帝豪信号防雷产品采用金属外壳，外型美观，安装接线方便，具有防尘，防腐蚀，阻燃，电磁屏蔽等功
能。适用于各种计算机网络，服务器，路由器，HUB，交换机，宽带等。安装在数据线LPZ
2-3界面之间的RJ45接口上。
■产品特点: 1.多级保护，流通容量大；2.核心元件均经过严格筛选，且选用国际名牌产品，性能优越
；3.内置快速半导体保护器件，响应速度快；4.低电容、电感设计，传输性能优越；5.高传输频率，插入
损耗小；6.限制电压极低； 7.生产工艺先进，外形美观；8.安装维护方便。
■产品参数
产品名称 RJ45信号浪涌保护器
技术型号 DHS-RJ45(
1000M)
DHS-
RJ45/16KQ
DHS-
RJ45/24KQ
DHS-RJ45(100M) DHS-
RJ45/16K
DHS-RJ45/24K
保护路数 1路 16路 24路 1路 16路 24路
标称工作电
压Un
5V
标称放电电
流In(8/20)
5kA
最大放电电
流Imax(8/2
0)
10kA
限制电压U
p
≤24V
响应时间tA ≤1ns
传输速率Vs1000MBps 100MBps
防护等级 IP20
安装模式 单路串联 16路机架式 24路机架式 单路串联 16路机架式 24路机架式
工作环境 环境温度：－40℃～＋85℃； 相对湿度：≤95%（25℃）；海拔≤3km
注：产品规格可能不定期更新，请咨询帝豪防雷公司了解详情。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)